
Dodatek č.1 ke sm lo u vě  o d í lo
č. S 21 578/201 3-OŘ BNO-ÚT  

na pravidelné měření, prohlídky a údržbu drážních zařízení 
v souv is los ti s dráhou-vlečkou

1. Firma:

Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1342
Praha 6 - Dejvice, Podbabská 1589/1, PSČ 160 00
Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka
60460580
CZ60460580
.......... . ... ....................... ...........  
........................

Dále jen objednatel

vedeného

a

2. Firma:

Sídlo:
Zastoupená: 
Organizační jednotka:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Dále jen zhotovitel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl A., vložka 48384
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
Ing. Pavel Surý, ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
Oblastní ředitelství Brno 
Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43 
70994234 
CZ 70994234
................................................................. 
..........................

Objednatel a zhotovitel společně také „smluvní strany".

Článek I. 
Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavírají dle čl. VII. odst. 3 smlouvy o dílo č. S 21578/2013-OŘ BNO-ÚT ze 
dne 30. 12. 2013 tento dodatek č. 1, kterým se ruší ustanovení čl. VI. a nahrazuje tímto novým 
zněním:

Článek VI.
Cena a platební podmínky

1) Celková smluvní cena díla dle příloh č. 1 a č. 2 činí:

Cena celkem ročně (bez DPH) 98 231,-Kč
(slovy: devadesátosmtisícdvěstětřicetjedna korun českých bez DPH)



K této ceně se připočítává platná sazba DPH.

2) Fakturace ceny díla dle příloh č. 1 a č. 2 bude probíhat v pravidelných dílčích pololetních 
platbách, a to k 30.6. a 15.12. v příslušném kalendářním roce.

3) Cena díla může být upravena po dohodě smluvních stran vzhledem k oficiálně vyhlášené roční 
míře inflace vždy k 1. 7. kalendářního roku formou písemného dodatku k této smlouvě.

4) Fakturu -  daňový doklad zašle zhotovitel na adresu objednatele v termínech stanovených v bodu
2) tohoto článku. Jako součást faktury zhotovitel přiloží „Zápis o měření" vždy k výše uvedeným 
termínům v příslušném kalendářním roce, v němž se dohled provádí, na adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli 
v případě, že nebude obsahovat uvedené přílohy.

5) Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli. V případě pochybností se má za to, že 
faktura byla doručena třetího dne od jejího odeslání formou doporučeného dopisu prostřednictvím 
držitele poštovní licence.

6) V případě neuhrazení faktury ve lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok 
z prodlení v zákonné výši.

1) Ostatní ustanovení sjednaná ve smlouvě zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek č. 1 obsahuje dvě strany textu a je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

3) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

V Brně dne:

organizace

Ing. Pavel Surý
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Ing. Dagmar Kynclová, MBA 
ředitelka

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
p ř ís p ě v k o v á  o r g a n iza c e

Potit-abská 1583/1,160 00 Praha 6 
IČO:60460530

A S - p o
162



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 297005

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 098351b1-0374-4aad-9d68-59448de777ca

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2019 10:10:59


		2019-06-04T08:11:01+0000




